（様式７）

吹田市新型コロナウイルス感染症に係る障害福祉サービス等事業者

に対するサービス継続支援事業補助金に係る実績報告書

年  月  日

吹田市長 宛

報告者 所在地

法人名

                     代表者氏名            ○印

年  月  日付け    第   号で決定通知のあった吹田市新型コロナウ

イルス感染症に係る障害福祉サービス等事業者に対するサービス継続支援事業補助金に係

る事業が完了したので、下記の書類を添えて報告します。

記

１ 添付書類

（１）歳入歳出決算報告書（別添）

（２）その他（                             ）